
Vytištěno: 19. 5. 2024 08:41:20 Evidenční číslo: A3072
 

UŽITKOVÉ VOZY RENAULT
 

https://uzitkovevozyskladem.renault.cz/kangoo-van-l2-extra-blue-dci-115-v48046/

Kangoo Van L2 Extra Blue dCi 115

 

 

 

 

 

 

 

Sleva až 4 000 Kč na nákup
příslušenství

 

 

Zvýhodněné servisní
smlouvy

 

 

Financování s přeplacením
jen 4 %

 

 

Akční nabídka

 

Ceníková cena

574 000 Kč
bez DPH

Akční sleva

68 880 Kč
bez DPH

Akční cena

505 120 Kč
bez DPH



Vytištěno: 19. 5. 2024 08:41:20 Evidenční číslo: A3072
 

UŽITKOVÉ VOZY RENAULT
 

https://uzitkovevozyskladem.renault.cz/kangoo-van-l2-extra-blue-dci-115-v48046/

Barva:

  bílá mineral

Lokace:

Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., Klatovy

Evidenční číslo:

A3072

Palivo:

Diesel

Barva interiéru:

černá palubní deska s černým dekorem

Sériová výbava:

ABS, ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce, airbag řidiče, manuální klimatizace, 4,2" barevný displej přístrojové desky, rádio
DAB MP3 Bluetooth USB Jack 4x15W 1DIN, látkové čalounění Kilya, 16" ocelové disky kol s okrasnými kryty mini Carten, sedadlo
řidiče výškové a podélně nastavitelné, středová konzole s loketní opěrkou, přední okna s impulsním ovládáním okna ridiče, LED
denní svícení, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka vyhřívaná sklopná, částečné plastové obložení nákladového
prostoru, tempomat s omezovačem rychlosti

Doplňková výbava:

Mlhové světlomety,Plnohodnotná rezerva,Gumová podlaha nákladového prostoru,Paket Komfortní sezení (Vyhřívaná
sedadla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče "Komfort" ...),Paket Parkování 1 (Zadní parkovací senzory, zadní park. kamera,
multimediální systém Easy Link...),Držák na smartphone + 2 USB porty v horní části palubní desky,ISOFIX na sedadle
spolujezdce



Vytištěno: 19. 5. 2024 08:41:20 Evidenční číslo: A3072
 

UŽITKOVÉ VOZY RENAULT
 

https://uzitkovevozyskladem.renault.cz/kangoo-van-l2-extra-blue-dci-115-v48046/

Uvedená cena je závazná pouze u prodejce Renault, který je výše výslovně uvedený, Renault Česká republika, a.s. nezaručuje
reálnou dostupnost Vámi vybraného vozidla a ani uvedenou cenu. Pro konkrétní informace a závaznou nabídku kontaktujte
vybraného prodejce. Prezentace vozidel na této internetové stránce není návrhem na uzavření smlouvy a odeslání vyplněného
formuláře není závaznou objednávkou vozidla, ale informativní zájem o vybrané vozidlo. Konkrétní podmínky prodeje
vybraného vozidla Vám sdělí Vámi vybraný prodejce autorizované sítě RENAULT, který Vás bude po odeslání řádně vyplněného
formuláře kontaktovat do 24 hodin.

Pro více informací o nabídce kontaktujte prodejce Renault. Nabídka platí od 2. 1. 2024. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Master Furgon kombinovaná spotřeba 8,4 - 14 (l/100 km), emise CO2 221–368 (g/km); Master Podvozek/Plošina kombinovaná

spotřeba 12,8 - 14 (l/100 km), emise CO2 344–368 (g/km); Master Valník kombinovaná spotřeba 12,8–13,8 (l/100 km), emise CO2

336–357 (g/km); Master Skříňová Nástavba kombinovaná spotřeba 12,8–13,6 (l/100 km), emise CO2 336–357 (g/km); Trafic

Furgon/Plošina kombinovaná spotřeba 6,9–8,4 (l/100 km), emise CO2 182–214 (g/km); Express Van kombinovaná spotřeba 4,6–6,8

(l/100 km), emise CO2 121–154 (g/km); Kangoo Van kombinovaná spotřeba 5,2–5,8 (l/100 km), emise CO2 134–152 (g/km).

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou určené metodikou stanovenou podle platných právních předpisů požadovaných pro

homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Hodnoty spotřeby paliva a emisí
CO2 jsou měřeny podle testovací metodiky WLTP. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.


